СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РУХАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕРШИЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 14.12.2023                                                                                                               №  40

О досрочном прекращении полномочий

Главы муниципального образования

Руханского сельского поселения

Ершичского района Смоленской области

В соответствии с пунктом 2 части 6 статьи 36 Федерального закона

от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2 части 1 статьи 28 Устава

Руханского сельского поселения Ершичского района Смоленской области,

рассмотрев заявление Пядина Максима Викторовича о досрочном прекращении

полномочий Главы муниципального образования Руханского сельского поселения

Ершичского района Смоленской области по собственному желанию от 30.11.2023,

Совет депутатов Руханского сельского поселения Ершичского района Смоленской

области

         РЕШИЛ:

1. Прекратить досрочно полномочия Главы муниципального образования

Руханского сельского поселения Ершичского района Смоленской области Пядина

Максима Викторовича в связи с отставкой по собственному желанию

14 декабря 2023 года.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете

«Нива» и размещению на официальном сайте Администрации Руханского сельского

поселения Ершичского района Смоленской области в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет.

Глава муниципального образования

Руханского  сельского поселения

Ершичского района Смоленской области                                                      М.В. Пядин